REPUBLIKA E SHQIPKERISE
KIESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Gramsh. 99 ¢ 2021

VENDIM
ZQ_N dtF¢°,02.2021

PER
MIRATIMIN E SHPENZIMEVE FAKTIKE TE BUXHETIT PER VITIN 2020

Késhilli i Bashkis¢ Gramsh, né mbledhjen e tij t& datés ./ .02.2021 , pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqgitur nga Kryetari i Bashkisé “Pér miratimin e shpenzimeve faktike té&
buxhetit pér vitin 2020”, mbéshtetur né ligjin nr .10296 daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé", i ndryshuar, ligjin nr. 88 daté 18.12.2019
“ Pér buxhetin e vitit 20207, né ligjin 139/2015 dt 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”
neni 34-41, neni 54 shkronja dh”, né vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 95 daté 30.12.2019
“Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2020”, né akt- rakordimin e t& ardhurave dhe shpenzimeve té&
vitit 2020 me Degén e Thesarit Gramsh .

VENDOSI
1- Té miratojé shpenzimet faktike t& buxhetit pér vitin 2020 sipas relacionit bashkélidhur.

2- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e té Ardhurave, Zhvillimit Ekonomik
dhe Menaxhimit Financiar.

3- Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Sekretari i Keshillit Kryetari i Keshillit te Bashkise
Xhulia Gjini
g4

Pranoi: G.Lena
Miratoi: G. Lena
Konfirmoi:
Dosjanr:
Afati i ruajtjes:

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com
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